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DECLARACIÓNS RESPONSABLES

ANEXO IV

no nome e representación da entidade

D/Dª , con NIF

(Sinatura do/a representante da entidade solicitante)

DECLARA, BAIXO A SÚA RESPONSABILIDADE:

- Que a dita entidade non está incursa en ningunha das causas sinaladas no artigo 10.2º da Lei 9/2007, do 13 de xuño, de subvencións de Galicia para
obter a condición de beneficiaria destas axudas.

Cubrir só no caso de que na solicitude desta axuda non se autorizase á Consellería de Medio Ambiente, Territorio e Infraestruturas a comprobar que a
entidade solicitante se atopa ao día do cumprimento das obrigas tributarias coa Seguridade Social e non ter pendente débeda coa Administración da
Comunidade Autónoma.

no nome e representación da entidade

D/Dª , con NIF

(Sinatura do/a representante da entidade solicitante)

DECLARA, BAIXO A SÚA RESPONSABILIDADE:

- Que nesta data se atopa ao día do cumprimento das obrigas tributarias coa Seguridade Social e que non ten pendente débeda con Facenda da Xunta de
Galicia, o que xustificará documentalmente no momento no que sexa requirido.

, de de
Lugar e data

, de de
Lugar e data

CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN
E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA

Orde do 30 de xullo de 2009 pola que se
resolve definitivamente a convocatoria de
actividades formativas de inglés, francés,
alemán, portugués e de artes para o ano
2009 destinadas a profesorado que impar-
te docencia en niveis non universitarios.

De conformidade co establecido no artigo 9 da orde
desta consellería do 16 de febreiro de 2009 (DOG do 23
de febreiro), pola que se convocan actividades formati-
vas de inglés, francés, alemán, portugués e de artes para
o ano 2009 destinadas a profesorado que imparte
docencia en niveis non universitarios, esta consellería

RESOLVE:

Primeiro.-Adxudicar as actividades formativas ao
profesorado que se relaciona no anexo desta orde.

Segundo.-Contra esta resolución as persoas
interesadas poden interpoñer recurso potestativo
de reposición ante o conselleiro de Educación e
Ordenación Universitaria, no prazo dun mes con-
tado a partir do día seguinte ao da súa publica-
ción no DOG, segundo o disposto nos artigos 116
e 117 da Lei 30/1992, de réxime xurídico das
administracións públicas e do procedemento
administrativo común, ou ben directamente o
recurso contencioso-administrativo no prazo de
dous meses, ante o Tribunal Superior de Xustiza
de Galicia, de conformidade coa Lei 29/1998, do
13 de xullo, reguladora da xurisdición contencio-
so-administrativa.

Santiago de Compostela, 30 de xullo de 2009.

Jesús Vázquez Abad
Conselleiro de Educación e Ordenación

Universitaria
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ANEXO I 
Actividades formativas no estranxeiro (2008/2009) 

Lista de seleccionados 
Cursos. 
1. Inglés PES Especialistas. Canadá. 
Álvarez Torres, María de la Concepción 34958917K 

Babio Dans, María Begoña 32766864Y 

Cabana Torre, María Jesusa Yolanda 32421055W 

Calvar Rosendo, Palmira 35300861R 

Carballo Davila, María Teresa 35298304C 

Corral Bañal, María Teresa 32640085A 

Couto Vila, Ana María 32643172P 

Gil González, Miguel Ángel 36050760P 

Mato Torres, María Isabel 33243651A 

Parada Vilas, Alberto Pablo 33287077M 

Paz Canalejo, María Milagros C. 32407305Y 

Picallo Ferreiro, Elisa María 35440442H 

Prieto González, María Dolores Nélida 33855948V 

Puga Vidal, Noemí 32772829Z 

Riveira Faraldo, María Cristina 32755680T 

Sande Senande, María Carmen 33249341N 

Sousa Dopazo, Lucinda 76354025M 

Souto Grandal, María Elvira 32643759C 

Vázquez Mazaira, María Belén 34970287Y 

Villanueva Pastoriza, María Lourdes 35291293R 
 

2. Inglés mestras e mestres especialistas. Canadá. 
Astorga Iglesias, Rebeca 34993336D 

Cañadas Gento, María Pilar  52760848K 

Castro López, María Begoña 52430422J 

Fraga González, Emilia Teresa 34908891C 

Graña Bermúdez, Margarita 32786542L 

Lobagueira Martínez, María Enriqueta 33272134N 

López Somoza, Mª del Mar 33317865L 

Martín Llanes, Rocío 48930681K 

Piñeiro Pérez, Óscar Manuel 33317487D 

Pita Albo, Carlos 32446432X 

Riveiro Cardeso, Isabel 33248847R 

Rodríguez García, Ana M. 32648738P 

Rodríguez Sánchez, Santiago 73546509F 

Seara Cid, Elisa Mercedes 34943101Y 

Vilaboa Rivero, María Jesús 34973729K 
 

3. Inglés PES non especialistas. 1ª quincena xullo. 
Limerick. 
Adán Arias, Senén 36058948P 

Alonso da Silva, Ángel Francisco 35445365L 

Balboa Salgado, Antonio 76707419G 

Blanco Vázquez, María del Carmen 35999305G 

Canabal Guinarte, José Manuel 32772677T 

Carballo Vázquez, M. José 33838783X 

Fernández Otero, Ana Rosalía 36056502T 

Giráldez Rivero, María Carmen 36017426R 

López Vázquez, Otilia 33808857F 

Mariño Leiro, Rogelio 35425416B 

Maroño Buján, José Antonio 33294145N 

Moar Gayoso, María Isabel 32783404D 

Pardo Teijeiro, Xosé Francisco 33822973R 

Paz Gago, María 33237204L 

Peñas Boleas, María del Pilar 32619732M 

Peralta Bejarano, María Amelia 34907558K 

Pereira Bueno, Fernando 33228953W 

Pérez Arenas, Ángel 33992078X 

Pérez López, Jesús Gonzalo 02191216Y 

Rendo Martínez, Xesús Paulo 32782107T 

Riestra Rodríguez Losada, M. Clotilde 32412270A 

Sanguos Espiña, M. Jesús 35248535T 

Sarrille Fernández, Xosé Manuel 33832806J 

Varela Tato, María Esther 33258631X 

Vercher Lloris, María Consuelo 18425557G 
 

4. Inglés PES non especialistas. 2ª quincena xullo. 
Limerick. 
Castro Rivas, María Jesús 34245769B 

Crespo Acción, Andrés 32602449H 

Cruz Mahía, Luis Miguel 32785923K 

De Saa Salgado, María Rita 34903569B 

Eijo Blanco, José 33242385W 

Ferreiro Fernández, Elena 33852399X 

García Trillo, Beatriz 32445250R 

García-Rodeja Arribi, Carmen 33831770N 

González Conde, Rosa María 34945503Q 

Lago Fiuza, María José 33264235W 

López Rodríguez, Javier María 33315793V 

López Soto, María Beatriz 32647587F 

Martín Fernández, Rosa María 36093595V 

Míguez González, Aura Marina 46897472N 

Niño Ricoy, Francisco Javier 32411234W 

Pereira Romero, José Luis 32665110G 

Roca Cendán, Manuel 33822754N 

Rodríguez Íñiguez, Gloria 76512071H 

Ron López, María Luisa 33804988W 

Sacau Fontenla, José Luis 36071659T 

Sánchez Roca, Pedro Santiago 32775844Q 

Sierra López, María Margarita 32415950A 

Suárez Boquete, María Esther 32764682D 

Verdia Armada, María Teresa 35989507G 

Yáñez Dablanca, José Manuel 33851691S 
 

5. Inglés mestras e mestres non especialistas. 1ª 
quincena xullo. Limerick. 
Álvarez Gómez, Luis 34942999L 

Areán Montoto, María de las Mercedes 37674426N 

Astorga Gallego, Ramona 34725629E 

Barral Sánchez, José G. 36034578H 

Dacosta Lago, María Luisa 36049082D 

Filloy Colmeiro, María Pilar 76808216S 

Gómez Fuentes, Raquel 36066845Q 

González Pérez, María Dolores 36017572D 

Guede Rodríguez, María Ángeles 36012391A 

Jario Rodríguez, Manuel A. 36016470B 

López Casal, José 33260449B 

Martínez Fernández, Ángela María 32443690M 

Martínez Fernández, José Luis 35548689G 

Rey Figueira, José Ramón 33265096N 

Roca García, María Josefa 33841074R 

Rocha Souto, Ana M. 32786153K 

Rodríguez Nieves, Antonia C. 34722728L 

Rodríguez Villamarín, María Luz 36020438T 

Sánchez González, María Josefa 13757490V 

Santos Lorenzo, María Socorro 33254800C 
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6. Inglés mestras e mestres non especilistas. 2ª 
quincena xullo. Limerick. 
Cabado López, María José 32421663N 

Cabanas Arias, Gumersindo 33836746C 

Carballada Gómez, María Aurora 34244906E 

Careaga Martínez, Matilde 32432777V 

Fernández Fernández, Dolores 34593137X 

García Rodríguez, María Estrella 34723272B 

Iglesias García, M. Jesús 36042046B 

Longa Padín, César Manuel 35459939B 

López Manteiga, Raquel 32782356L 

López Torres, Clara María 35561470C 

Machado Panete, José Fernando 36048385W 

Martínez Rodríguez, María Inés 36075454T 

Martínez Vidal, Mª Luisa 33241413L 

Mumary Ruibal, Concepción 35249273W 

Pereiro López, M. Teresa 33231877M 

Pérez Álvarez, María Teresa 34922732S 

Poveda Gallego, Crisanto 32619577B 

Solla Moreira, Félix 35303009X 

Ubeira Ubeira, María Ángeles 36059772G 

Villar Garrote, María Nieves 76412887X 
 

7. Inglés artes. Limerick. 
Aguiar Hormias, Ana 07968725F 

Alvite Alvite, Paula 33341176P 

Brea Lodeiro, Cristina 36113056C 

Cao Abad, Jorge Juan 32807948N 

Caride González, Juan Bosco 36042482X 

Fernández Cortizas, Beatriz 34895676F 

López Prieto, Verónica 33856398F 

Martín Alaez, Francisco Javier 32778750R 

Martínez Rodríguez, Carolina 36131490P 

Merayo Buján, Concepción 33857453G 

Ortiz de Lejarazu Martínez de Ilarduya, Fernando 16250193A 

Pena Rey, Alberto 33992108V 

Puchades Tella Villamarín, Alicia 76569173B 

Torregrosa Sañudo, Julia 46651644P 

Val Guerreiro, Natalia 32822033K 

Vérez Cotelo, Eva María 52500049L 
 

8. Francés especialistas. 
Álvarez Losada, Ramón 34726236P 

Basante Alonso, Marta 36133191F 

Cabezas Carnicero, Teresa María 09748768B 

Castro Fustes, Emilio 32611293F 

Edreira Armesto, María Isabel 32409591S 

Fernández Domínguez, Pilar 34975883J 

Fernández Perandones, Francisca 12719205K 

Gil Calvo, Julia María 33324166H 

González Fernández, Agustín 07874305W 

Jove Maceiras, Aurora 32420977Q 

Lago Valo, María de las Mercedes 32782970N 

Lago Vázquez, Josefa María 33212474Z 

Rivera Pedredo, Dorinda 34249766Y 

Sestelo Valle, Begoña 76988345P 

Trinquete González, Mª Isabel 33254882X 
 

9. Francés mestras e mestres non especialistas. 
Álvarez Hermida, Ana M. 35282229E 

Álvarez Rodríguez, María Luisa 34245113E 

Amoedo Gómez, María del Carmen 36037519S 

Carballo de Dios, Rita 34947019Z 

Carballo Pérez, Antonio 32416107E 

Carbón Carracedo, Dolores 52471316J 

Del Río Bouza, María Belén 32414619Y 

Díaz Bayón, Alejandra 32781246J 

Díaz Romanos, María Luisa 34250539C 

Fafián Porto, María Nilda 32779316S 

Fernández Ordóñez, Iria 44458927L 

Fernández Rodríguez, Julia 36003774B 

Gago Felpeto, María José 32592515C 

Gamallo Pereira, María Carmen 34942583V 

García Blanco, Mª Carmen 34263242G 

García Sanmartín, José Manuel 36043278R 

Labandeira Sánchez, Julio César 32830206Y 

Lorenzo Lourido, Juan José 32645078M 

Mojón Pérez, María 34916480L 

Peliquín Pérez, Florentina 34598072T 

Pérez Lago, Guadalupe 36081981H 

Porto Rodríguez, María Ramona 32412511Z 

Rivera Fraga, María de la Concepción 32797652C 

Rocha Coladas, Jesús Benjamín 33810652P 

Ruibal García, Mª del Carmen 35307291Z 

Santísima Trinidad Gómez, María Isabel de la 33853621J 

Souto Lamas, José Manuel 32619242K 

Suárez Varela, Ana María 33265120J 

Ucha Peña, Consuelo 35551530Q 

Vila Novo, María Ángeles 32405991A 
 

10. Francés PES non especialistas. 
Alvaredo Serrano, Elena María 36000619F 

Balado Sáez de Viteri, Carlos Nicolás 32761342G 

Barreiro Neira, María Carmen 33238373S 

Bertolo Ballesteros, José Manuel 76794896N 

Dasilva Fernández, María Esther 35418750S 

De Castro Docampo, María Pilar 36024654F 

De la Iglesia Ramos, María Alejandra 34888183N 

Estévez Salazar, María Felicia 35276821L 

Fernández Castro, María Montserrat 33835312N 

Fernández Leal, María Teresa 32412544R 

Fiaño Gándaras, Teresa 32762440K 

Figueiras García, María Teresa 32419631G 

Iglesias Pardo, Rosa M. 32406579Q 

Linares Fernández, Rosa 33858804K 

Lores Baena, María José 35317708N 

Matanza Roqueiro, Xosefina 34935136E 

Moneo Montes, Fernanda 36014039H 

Moure González, María Carmen 33832463S 

Negreira Noya, María Remedios 76347177B 

Ovalle San Miguel, María Magdalena 10046082G 

Pérez Salgado, Teresa 34932638P 

Pérez Samartín, María del Carmen Isabel 33230824X 

Porta Lage, María Purificación 32446661D 

Rey Durán, Juan José 35242350W 

Rivas Cao, María Begoña 35301850R 

Rodríguez Berja, Mariano 09268029H 

Santos Solla, Ana María 35284622T 

Seara Pazo, Margarita 34944383T 

Teijeira Bautista, M. Asunción 35551011A 

Varela García, María Teresa 32601702F 
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Alonso Álvarez, Cristina Isabel 36060275R 

Álvarez Rivera, Alfredo 36080394H 

Feijoo Pazos, Mónica 35454260J 

Fernández Caeiro, Manuel Ángel 33248444N 

Fernández Cloos, Guillermo 34242621Z 

Fernández Fernández, Ana 09765570T 

Fernández Rodríguez, José Luis 33239874K 

Fidalgo Rodríguez, Manuel 34586798L 

Hernán Martínez, Ana María 32639692R 

López Formoso, Manuela 32435597P 

Martiña Rodríguez, Sara 34947070L 

Marzo Nogueras, María Fernanda 32410503F 

Mata Hermida, Berta 33264072T 

Peña Yáñez, María Carmen 32448908W 

Varela Rubio, M. José 33819743Z 
 

12. Portugués. 
Álvarez Arias, Mercedes 33806521V 

Amigo Devesa, Olga 76361237H 

Barros Borrajo, José Antonio 34607693F 

Becerra Graíño, Jesús 76324010M 

Blanco Gómez, Carmen 33307171C 

Casas Añón, Ana 32778945N 

Castro Castedo, Xosé Manuel 33849708X 

Del Palacio García, Manuela 11734141R 

Díaz Rodríguez, María José 34258173H 

Entenza González, Carmen 35276891C 

Fernández Casas, Manuel 05244415R 

Filloy Chao, María Teresa 76859140V 

García González, María Esther 32410087M 

Giráldez Fernández, María do Carme 36030275Q 

López Gato, Rosa María 33846690M 

López López, Marta 33314599L 

Moreira Fontán, María Xesús 35554274T 

Pérez Figueroa, Violeta 34259009A 

Poses Sobral, Alba Rosa 52490035X 

Rodo Varela, Francisco Xabier 32750784A 

Rodríguez de Arriba, Purificación 33308615S 

Rodríguez Méndez, Miguel A. 34919558S 

Sampedro Martínez, María Pilar 33222000H 

Sánchez Suárez, Xesús María 73761022E 

Seoane Vázquez, Ana 32617492L 

Varela García, María Celsa 33834053H 

Varela Nieto, María de la Concepción 35254099K 

Vidal López, José Carlos 33215029Q 

Vidal Pérez, José 32413710V 

Villaverde Acuña, Estrella 33256499V 
 

Actividades de intercambio. 

1. Intercambio posto a posto de francés. 
Caride Rivas, Patricia 78738075J 

De la Fuente Martínez, Beatriz 52932811J 

García Fernández, María Luz 76578466N 

Lourido Novas, Ana María 36141357P 

Moleiro Balbás, Delia 36156478H 

Paz López, Raquel 32699752P 

Poti Ferreira, Sandra 34957373H 

Rodríguez Nieto, Sandra 47369230V 

Son, Corinne Geraldine M. X2905804F 

Cursos. 

1. Inglés PES especialistas. Canadá. 
Asesora. 
Ares Fandiño, María Luz 33283941C 
 

PES 
1. Fábregas Valcarce, Ana Elena 33253713Z 

2. Moldes Bello, María Esther 10068195Z 

3. Oujo Vidal, María del Pilar 32420664W 

4. Bouzada Fernández, Clara Isabel 36051275V 

5. Sánchez Souto, M. Josefa 33240206P 

6. Anido Silvosa, María Jesús 33316673T 
 

2. Inglés mestras e mestres especialistas. Canadá. 
Non hai suplentes. 
 

3. Inglés PES non especialistas. 1ª quincena xullo. 
Limerick. 
1. Roca Santos, Milagros 33285912J 

2. Prieto Carreira, María Pilar 33837496B 

3. López López, Edita 33856176S 

4. Garrido Rodríguez, Manuel Felipe 34921694N 

5. Haz Garrido, José Alfredo 32755659W 

6. Barral Diéguez, Margarita 35319172G 

7. Pérez Torres, María Pilar 33286869G 

8. Porto Espinosa, Margarita 03850729T 

9. Fuentes Mora, Mercedes 22693422N 

10. Salas Aguilera, María 32628982D 

11. López Cela, Ana María 33305384G 

12. Felpeto González, María Luisa 33329663H 

13. Vázquez Pontevedra, Fernando 35442949H 

14. Crespo Romeo, Marta 76410110Q 

15. Gómez Cabanas, María de la Paz 33327268S 

16. López Vila, Javier 09746071M 

17. Rivas Bibian, M. Jesús 33233054D 

18. Patiño Casas, M. Dolores 33255405G 

19. Castelao Mexuto, María del Carme 33239428N 

20. Painceira Pita, Olga 32658104J 

21. García Souto, Silvia Susana 33275404Q 

22. González Bachmaier, María Carmen 36072847S 

23. Ferreiro Galán, M. Luisa 33853471R 

24. García Represas, Delio 76895296V 

25. Gil Llorens, Isabel Pilar 36081150S 

26. Martínez Alonso, María Ángeles 76893446F 

27. Calvo Rodríguez, María Mercedes 00402885V 

28. Pérez Formoso, Julio 34966055Y 

29. Del Río Gómez, Manuel 32806043Q 

30. Fernández-Campoamor Fernández, Glafira Carmen 45425388C 

31. Valdes Álvarez, María Del Carmen 36063548P 

32. Sanmartín Gil, Gerardo 33271896G 

33. Valeiro Domínguez, Ricardo 32414013K 

34. Nieto Estella, Marta M. Jesús 07801293S 

35. García Macía, Trinidad 09723639K 

36. Campillo Ruiz, Ana 13738143J 

37. Pérez González, María Teresa 36012859B 

38. Santamaría Lema, Ana Isabel 35461049V 

39. Pérez Mariño, Sofía 32822897B 

40. Fernández Vázquez, María Ángeles 36015028H 

41. Mateos Santamaría, Manuel 34957708P 

42. Gómez Suárez, María Jesús 35564069C 

43. Rúa Opazo, María de los Ángeles 76712873F 

 

11. Alemán. Lista de suplentes 
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44. Arufe Carredano, María Asunción 76776627M 

45. Conde Mayo, Carlos 32802352M 

46. Mosquera Rivas, Marta 32806425F 

47. Saco Rodríguez, María José 33337519P 

48. Ramos Rivas, María Ángeles 34892146L 

49. Portela Gómez-Macías, Ignacio 76620764J 

50. Piña Rodríguez, Eva 36140280N 

51. González Veiga, María del Mar 32661289R 

52. Sánchez Belza, Julio 07553220C 

53. Souto de la Torre, María Jesús 32751425T 

54. Lista González, María de los Ángeles 32750995F 

55. Fernández Sánchez, María Carmen 07223074Q 

56. Vázquez Mariño, Carlos 33334476R 

57. Meiriño Castro, Manuel 76711819B 

58. García Rodríguez, Xoán 32817578M 

59. Riera Menéndez, Hugo 09406827B 

60. Pardo Vicente, Ismael 36112770X 

61. Alonso Iglesias, Begoña 77003028V 

62. Loureiro Vázquez, Francisco Xabier 76866411C 

63. Ibáñez Ferreiro, Margarita 35559351V 

64. Peón Fernández, Carlos 32417784C 

65. Omil Expósito, Sonia 35320744N 

66. López Villanueva, Eva Rosa 76709425D 

67. Mouriz Lamas, Luis Antonio 33320780J 

68. Fernández Cordero, Esther 33339992C 

69. Fernández Castelao, Xoán 52456076E 

70. Cabada Iglesias, Javier 36085480K 

71. Fernández Castro, María Ángeles 33314071C 

72. Adán Rodríguez, Rafael 44447610H 

73. Ramada Zamora, Marta 36142251M 

74. Gómez Villaverde, Marcos José 35315416C 

75. Calvo Velasco, Ana Belén 10902049A 

76. Pesqueira Sánchez, Rogelio 44077964M 

77. Fernández Delgado, Elena María 09797075H 

78. Fernández Rey, María Mercedes 33321130H 

79. Outeiro Iglesias, Mario 33343995K 

80. García Pasarin, María Isabel 44085680Q 

81. García Trinidad, Óscar 32653167K 

82. Rumbo Caridad, Beatriz 32821700X 

83. Sánchez Cao, Patricia Teresa 32823119A 

84. Fernández Casal, María Teresa 32800214Y 

85. Verdullas Fernández, Julia 44082773F 

86. Suárez Navia, Susana 35474899K 

87. Nouche Botana, María Esther 32831328R 

88. Goas Vargas, Clara 33998814F 

89. Ruso González, Alfonso 36112024T 

90. Espido Lata, Lidia 46901649A 

91. Baldonedo del Río, María Belén 32790592K 

92. Carro Mahía, María Alejandra 34898341G 

93. García Ulla, Constantino José 32769887Q 

94. Rodríguez López, Miguel Ángel 36087718M 

95. García Calviño, Juan Manuel 44446378M 

96. Campos Rey, Ana 34899476N 

97. Mujico Valiño, Concepción 44826919B 

98. Rodríguez Giráldez, Manuela 35554283D 

99. Sánchez Mata, Raquel 47350365N 

100. Pardeiro López, Evaristo Carlos 33345759Z 

101. Rodríguez Rivada, David 36164311P 

102. Guerreiro Muñoz, María 33319805G 

103. Morán Vaquero, Manuel 07992103V 

104. Núñez Aguado, Óscar 33323472Z 

4. Inglés PES non especialistas. 1ª quincena xullo. 
Limerick. 
1. Leiro Castro, María Raquel 33847841Y 

2. López Jáñez, Margarita 33849613F 

3. Roca Santos, Milagros 33285912J 

4. Prieto Carreira, María Pilar 33837496B 

5. Melcon Núñez, María del Pilar 07859678A 

6. Garrido Rodríguez, Manuel Felipe 34921694N 

7. Haz Garrido, José Alfredo 32755659W 

8. Morenza Doforno, Emiliano 34951347H 

9. Barral Diéguez, Margarita 35319172G 

10. Pérez Torres, María Pilar 33286869G 

11. Porto Espinosa, Margarita 03850729T 

12. Fuentes Mora, Mercedes 22693422N 

13. López Cela, Ana María 33305384G 

14. Felpeto González, María Luisa 33329663H 

15. Vázquez Pontevedra, Fernando 35442949H 

16. Crespo Romeo, Marta 76410110Q 

17. Gómez Cabanas, María de la Paz 33327268S 

18. Rivas Bibian, M. Jesús 33233054D 

19. Patiño Casas, M. Dolores 33255405G 

20. Castelao Mexuto, María del Carme 33239428N 

21. Painceira Pita, Olga 32658104J 

22. García Souto, Silvia Susana 33275404Q 

23. Ferreiro Galán, M. Luisa 33853471R 

24. García Represas, Delio 76895296V 

25. Martínez Alonso, María Ángeles 76893446F 

26. Calvo Rodríguez, María Mercedes 00402885V 

27. Del Río Gómez, Manuel 32806043Q 

28. Fernández-Campoamor Fernández, Glafira Carmen 45425388C 

29. Buján Saco, María Carmen 33819471H 

30. Valdes Álvarez, María del Carmen 36063548P 

31. Barreiro Otero, María Luz 33267282J 

32. Sanmartín Gil, Gerardo 33271896G 

33. Valeiro Domínguez, Ricardo 32414013K 

34. Nieto Estella, Marta M. Jesús 07801293S 

35. García Macía, Trinidad 09723639K 

36. Campillo Ruiz, Ana 13738143J 

37. Santamaría Lema, Ana Isabel 35461049V 

38. Fernández Vázquez, María Ángeles 36015028H 

39. Mateos Santamaría, Manuel 34957708P 

40. Gómez Suárez, María Jesús 35564069C 

41. Rúa Opazo, María de los Ángeles 76712873F 

42. Arufe Carredano, María Asunción 76776627M 

43. Conde Mayo, Carlos 32802352M 

44. Losada Soto, Rut María 34975194Z 

45. Mosquera Rivas, Marta 32806425F 

46. Saco Rodríguez, María José 33337519P 

47. Ramos Rivas, María Ángeles 34892146L 

48. Portela Gómez-Macías, Ignacio 76620764J 

49. Piña Rodríguez, Eva 36140280N 

50. García Carballo, Juan 34955444K 

51. González Veiga, María del Mar 32661289R 

52. Sánchez Belza, Julio 07553220C 

53. Souto de la Torre, María Jesús 32751425T 

54. Vázquez Mariño, Carlos 33334476R 

55. Meiriño Castro, Manuel 76711819B 

56. Diz Afonso, Juan Carlos 76710386G 

57. Pardo Vicente, Ismael 36112770X 

58. Alonso Iglesias, Begoña 77003028V 

59. Méndez García, Teresa Elvira 32767655S 
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60. Loureiro Vázquez, Francisco Xabier 76866411C 

61. Ibáñez Ferreiro, Margarita 35559351V 

62. Peón Fernández, Carlos 32417784C 

63. Prado Abeledo, Beatriz 76573394T 

64. López Villanueva, Eva Rosa 76709425D 

65. Mouriz Lamas, Luis Antonio 33320780J 

66. Fernández Cordero, Esther 33339992C 

67. Fernández Castelao, Xoán 52456076E 

68. Cabada Iglesias, Javier 36085480K 

69. Fernández Castro, María Ángeles 33314071C 

70. Villar Fernández, Iván 32673229G 

71. Ramada Zamora, Marta 36142251M 

72. Gómez Villaverde, Marcos José 35315416C 

73. Calvo Velasco, Ana Belén 10902049A 

74. Pesqueira Sánchez, Rogelio 44077964M 

75. Fernández Delgado, Elena María 09797075H 

76. Fernández Rey, María Mercedes 33321130H 

77. Outeiro Iglesias, Mario 33343995K 

78. García Pasarin, María Isabel 44085680Q 

79. García Trinidad, Óscar 32653167K 

80. Rumbo Caridad, Beatriz 32821700X 

81. Sánchez Cao, Patricia Teresa 32823119A 

82. Álvarez Fernández, José Antonio 34956103J 

83. Verdullas Fernández, Julia 44082773F 

84. Suárez Navia, Susana 35474899K 

85. Nouche Botana, María Esther 32831328R 

86. Goas Vargas, Clara 33998814F 

87. Otero Esteban, Beatriz 32687564X 

88. Ruso González, Alfonso 36112024T 

89. Espido Lata, Lidia 46901649A 

90. Baldonedo del Río, María Belén 32790592K 

91. Campo Cabana, Ana Isabel 32677675B 

92. Carro Mahía, María Alejandra 34898341G 

93. García Ulla, Constantino José 32769887Q 

94. Rodríguez López, Miguel Ángel 36087718M 

95. García Calviño, Juan Manuel 44446378M 

96. Campos Rey, Ana 34899476N 

97. Rodríguez Giráldez, Manuela 35554283D 

98. Sánchez Mata, Raquel 47350365N 

99. Pardeiro López, Evaristo Carlos 33345759Z 

100. Rodríguez Rivada, David 36164311P 

101. Guerreiro Muñoz, María 33319805G 

102. Núñez Aguado, Óscar 33323472Z 
 

5. Inglés mestras e mestres non especialistas. 1ª 
quincena xullo. Limerick. 
1. Barro Sueiras, Nanci 32629792Z 

2. Soneira do Canto, Rafael 33218465W 

3. Ferrer Moreira, Antonio 35287518K 

4. Doval Gestal, Luz María 34975786P 

5. Recondo Burgo, Montserrat 36041579G 

6. Regal Menéndez, María Luisa 34956224L 

7. Barreiro Senra, Mª Pilar 52456482Z 

8. Varela Manso, Paula 32816836E 

9. López Rey, Rebeca 76866395G 

10. González Cidras, María Isabel 36060222V 

11. Martínez Mosquera, María 32822706G 

12. Damil Mato, Marta 32839820Y 

13. Pereira Gil, Mª del Mar 44446701Y 

14. Blanco Fernández, Belinda 34635049Q 

15. Fernández Louro, Sara 32831765R 

16. Mato Agrafojo, Lourdes 76970348C 

17. Suárez Villar, María Isaura 32815863S 

18. Díaz París, Rosa Ana 76576678H 

19. Rivas Jorge, María 33339267P 

20. Rodríguez Calderón, Laura 33998054Y 

21. Portela Iglesias, Patricia 44447743J 

22. Puente Novoa, Araceli 76863098L 

23. Alonso Teijeira, Isabel 36124657Y 

24. Blanco Alonso, María del Mar 34984716Z 

25. Bermúdez Domínguez, Cristina 44470615T 

26. Romero Rodríguez, Karina 35570744W 

27. Fernández Santas, Cristina 53300547W 
 

6. Inglés mestras e mestres non especialistas. 2ª 
quincena xullo. Limerick. 
1. Soneira do Canto, Rafael 33218465W 

2. Recondo Burgo, Montserrat 36041579G 

3. Regal Menéndez, María Luisa 34956224L 

4. Varela Manso, Paula 32816836E 

5. López Rey, Rebeca 76866395G 

6. González Cidras, María Isabel 36060222V 

7. Martínez Mosquera, María 32822706G 

8. Damil Mato, Marta 32839820Y 

9. Pereira Gil, Mª del Mar 44446701Y 

10. Blanco Fernández, Belinda 34635049Q 

11. Rodríguez Paz, Sonia 44470285S 

12. Fernández Louro, Sara 32831765R 

13. Mato Agrafojo, Lourdes 76970348C 

14. Suárez Villar, María Isaura 32815863S 

15. Díaz París, Rosa Ana 76576678H 

16. Rivas Jorge, María 33339267P 

17. Rodríguez Calderón, Laura 33998054Y 

18. Portela Iglesias, Patricia 44447743J 

19. Nanton Blanco, Mª Azucena 32796650F 

20. Puente Novoa, Araceli 76863098L 

21. Blanco Alonso, María del Mar 34984716Z 

22. Romero Rodríguez, Karina 35570744W 

23. Fernández Santas, Cristina 53300547W 
 

7. Inglés artes. Limerick. 
Non hai suplentes.  
 

8. Francés especialistas. 
1. Campos Rey, Ana 34899476N 

2. Nanton Blanco, Mª Azucena 32796650F 
 

9. Francés mestras e mestres non especialistas.  
Non hai suplentes. 
 

10. Francés PES non especialistas. 
1. Martínez Vicente, María Gloria 34887130V 

2. López Cela, Ana María 33305384G 

3. Gómez Cabanas, María de la Paz 33327268S 

4. Rivas Bibian, M. Jesús 33233054D 

5. González Bachmaier, María Carmen 36072847S 

6. Estévez Barreira, Ramón 34946413Y 

7. Gómez Rodríguez del Valle, Elena 11374655M 

8. Rego Candamil, Néstor 33854988T 

9. Buján Saco, María Carmen 33819471H 

10. Álvarez Fernández, María 32780689P 

11. García Macía, Trinidad 09723639K 

12. Pérez González, María Teresa 36012859B 
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13. Santamaría Lema, Ana Isabel 35461049V 

14. Rubinos Fernández, Isabel 33820834R 

15. Fernández Mella, Ana María 76812347Y 

16. Gómez Suárez, María Jesús 35564069C 

17. Arufe Carredano, María Asunción 76776627M 

18. Conde Mayo, Carlos 32802352M 

19. Mosquera Rivas, Marta 32806425F 

20. Portela Gómez-Macías, Ignacio 76620764J 

21. Allegue Leira, Alberto 34894203Y 

22. Sánchez Souto, M. Josefa 33240206P 

23. Piña Rodríguez, Eva 36140280N 

24. González Veiga, María del Mar 32661289R 

25. Souto de la Torre, María Jesús 32751425T 

26. Lista González, María de los Ángeles 32750995F 

27. Méndez García, Teresa Elvira 32767655S 

28. Loureiro Vázquez, Francisco Xabier 76866411C 

29. Ibáñez Ferreiro, Margarita 35559351V 

30. Peón Fernández, Carlos 32417784C 

31. Fernández Álvarez, Luis Camilo 36103261T 

32. Gayoso Neira, María Inmaculada 33314257E 

33. Fernández Cordero, Esther 33339992C 

34. Adán Rodríguez, Rafael 44447610H 

35. Ramada Zamora, Marta 36142251M 

36. Benito González, Consuelo Herminia 05406756P 

37. Calvo Velasco, Ana Belén 10902049A 

38. Pesqueira Sánchez, Rogelio 44077964M 

39. Fernández Rey, María Mercedes 33321130H 

40. García Pasarin, María Isabel 44085680Q 

41. García Trinidad, Óscar 32653167K 

42. Álvarez Fernández, José Antonio 34956103J 

43. Fernández Casal, María Teresa 32800214Y 

44. Suárez Navia, Susana 35474899K 

45. De los Santos Gago, Gabriela 52499317T 

46. Carreiras Pita, María del Carmen 76576157A 

47. Nouche Botana, María Esther 32831328R 

48. Espido Lata, Lidia 46901649A 

49. Baldonedo del Río, María Belén 32790592K 

50. Rodríguez López, Miguel Ángel 36087718M 

51. García Calviño, Juan Manuel 44446378M 

52. Rodríguez Giráldez, Manuela 35554283D 

53. Sánchez Mata, Raquel 47350365N 

54. Pardeiro López, Evaristo Carlos 33345759Z 

55. Guerreiro Muñoz, María 33319805G 

56. Núñez Aguado, Óscar 33323472Z 
 

11. Alemán. 
1. Del Río Gómez, Manuel 32806043Q 

2. Valdes Álvarez, María del Carmen 36063548P 

3. Bouza Betriu, María Concepción 33857467H 

4. Serantes Diz, Xesús 35434715H 

5. Pérez González, María Teresa 36012859B 

6. Lage Otero, Rosa 36074409J 

7. Solla Martínez, María Esperanza 35278426Z 

8. Nogareda Varela, Ilda 32445792Z 

9. Arufe Carredano, María Asunción 76776627M 

10. Mosquera Rivas, Marta 32806425F 

11. Portela Gómez-Macías, Ignacio 76620764J 

12. Iglesias González, Moisés 76865131M 

13. Souto de la Torre, María Jesús 32751425T 

14. Manteiga Pedreira, Ana Belén 34898050N 

15. Méndez García, Teresa Elvira 32767655S 

21. García Pasarin, María Isabel 44085680Q 

22. Suárez Navia, Susana 35474899K 

23. Carreiras Pita, María del Carmen 76576157A 

24. Espido Lata, Lidia 46901649A 

25. Muñoz Hermida, Vicente 35466800H 

26. Baldonedo del Río, María Belén 32790592K 

27. Campo Cabana, Ana Isabel 32677675B 

28. Rodríguez López, Miguel Ángel 36087718M 

29. García Calviño, Juan Manuel 44446378M 

30. Campos Rey, Ana 34899476N 

31. Sánchez Mata, Raquel 47350365N 

32. Pardeiro López, Evaristo Carlos 33345759Z 

33. Díaz París, Rosa Ana 76576678H 

34. Morán Vaquero, Manuel 07992103V 

35. Núñez Aguado, Óscar 33323472Z 
 

12. Portugués. 
1. Solla Martínez, María Esperanza 35278426Z 

2. Fernández Mella, Ana María 76812347Y 

3. Rozas Lozano, Modesto 33303289W 

4. Sánchez Regueiro, María Victoria 32831267D 

5. Conde Mayo, Carlos 32802352M 

6. Piña Rodríguez, Eva 36140280N 

7. Méndez Rodríguez, María Dolores 76704456P 

8. López Álvarez, María Begoña 78799641P 

9. Méndez García, Teresa Elvira 32767655S 

10. Loureiro Vázquez, Francisco Xabier 76866411C 

11. Gayoso Neira, María Inmaculada 33314257E 

12. Adán Rodríguez, Rafael 44447610H 

13. Pesqueira Sánchez, Rogelio 44077964M 

14. Outeiro Iglesias, Mario 33343995K 

15. García Trinidad, Óscar 32653167K 

16. Fernández Casal, María Teresa 32800214Y 

17. Pereira Gil, Mª del Mar 44446701Y 

18. López Sutilo, Rosario 34264575A 

19. Espido Lata, Lidia 46901649A 

20. Carro Mahía, María Alejandra 34898341G 

21. Rodríguez López, Miguel Ángel 36087718M 

22. Sánchez Mata, Raquel 47350365N 

23. Núñez Aguado, Óscar 33323472Z 
 

Actividades de intercambio. 

1. Intercambio posto a posto de francés. 
Non hai suplentes. 

IV. OPOSICIÓNS E CONCURSOS

CONSELLERÍA DE FACENDA

Corrección de erros.-Orde do 4 de xullo de
2008 pola que se convoca proceso selectivo
de consolidación de emprego para o ingre-
so no corpo auxiliar da Xunta de Galicia,
subgrupo C2.

16. Ibáñez Ferreiro, Margarita 35559351V 

17. Peón Fernández, Carlos 32417784C 

18. Adán Rodríguez, Rafael 44447610H 

19. Ramada Zamora, Marta 36142251M 

20. Pesqueira Sánchez, Rogelio 44077964M 

Advertidos erros na orde antes citada, publicada
no Diario Oficial de Galicia nº 130, do 7 de xullo de
2008, é necesario facer as seguintes correccións:

Na páxina 13.231, onde di: «Lei 50/1997, do 27
de novembro, de organización, competencia e fun-


